
UCHWAŁA NR L/541/2014
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji Projektu drogowego pod nazwą „ Przebudowa i remont dróg 
powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej w Powiecie Puckim” – etap II

Na podstawie art. 10 art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt4 i 5, art. 220 ust.1i 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 r. z póź .zm.)
Rada Gminy Krokowa uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do wspólnej  realizacji z Powiatem Puckim, Gminą Puck i Gminą Kosakowo, Projektu 
drogowego pod nazwą „ Przebudowa i remont dróg powiatowych w celu poprawy bezpieczeństwa 
i dostępności sieci drogowej w powiecie puckim” – etap II

2. Wspólna realizacja Projektu określonego w pkt.1 na terenie Gminy Krokowa dotyczyć będzie następujących 
zadań:

- odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1503G na odcinku Sławoszynko – Karwieńskie Błoto Drugie – 
Goszczyno ( trzy odcinki o łącznej dł. 5,255 km)

- remont drogi powiatowej nr 1504G na odcinku Parszczyce – Minkowice ( dług. 3,087 km)

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy dotyczące realizacji Projektu określonego w § 1 zostaną określone 
w umowie pomiędzy Gminą Krokowa, Gminą Puck i Gminą Kosakowo, a Powiatem Puckim.

§ 3. Do podpisania stosownej umowy upoważnia się Wójta Gminy Krokowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Krokowa

Zygmunt Piontek

Id: ECED1DD0-60D2-4EA1-955E-7E2FF9F5E232. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 26.06.2014 r. Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego przesłał wzór porozumienia
dotyczącego wspólnej realizacji projektu pn. „ Przebudowa i remont dróg powiatowych w celu poprawy
bezpieczeństwa i dostępności sieci drogowej w powiecie puckim” edycja 2015.

Wójt Gminy Krokowa potwierdził wolę uczestnictwa w realizacji tych ważnych dla mieszkańców zadań.

Mając powyższe na względzie Rada Gminy Krokowa w trosce o poprawę warunków komunikacyjnych
mieszkańców Gminy Krokowa postanowiła wyrazić zgodę na zawarcie przez Wójta Gminy Krokowa
porozumienia dotyczącego wspólnej realizacji na terenie Gminy Krokowa następujących zadań:

-odnowa nawierzchni drogi powiatowej nr 1503G na odcinku Sławoszynko
– Karwieńskie Błoto Drugie – Goszczyno ( trzy odcinki o łącznej dł. 5,255 km)

- remont drogi powiatowej nr 1504G na odcinku Parszczyce – Minkowice ( dług. 3,087 km)

Środki będące w dyspozycji samorządu terytorialnego powinny przede wszystkim służyć zaspokojeniu
potrzeb mieszkańców Wspólnoty Samorządowej, stąd konieczność lokowania środków inwestycyjnych Gminy
Krokowa na terenie jej działania celem poprawy warunków jej mieszkańców.

W świetle powyższego wnioskuje się o podjęcie uchwały.

Id: ECED1DD0-60D2-4EA1-955E-7E2FF9F5E232. Podpisany Strona 1




